



NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA  
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

FECHA EMISION 28.12.2006  
PAGINA 1

CIENTE LAMINA Y PLACA COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
DIRECCION AV. OCAMPO No. 250 PTR. 6to. PISO LETRA A  
PRODUCTO Canal

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB	SN
463066	ASTM A-36/A-572-50	0.171	0.880	0.015	0.008	0.184	0.020	0.030	0.030	0.006	0.003	0.018	0.002

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	VELON. 8"
463066	250600060A	56.015(KSI)	75.187(KSI)	24(£)
463066	250600061A	58.107(KSI)	74.923(KSI)	23(£)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	PERALTE (PLG.)	PATIN (PLG.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
463066	250600060A	24	3.00	12.2	37.200	A-6	0000079280	000050
463066	250600061A	24	3.00	12.2	37.200	A-6	0000079280	000050
463066	250600064A	24	3.00	12.2	37.200	A-6	0000079280	000050

ENTREGA PED. CLIENTE

COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE
463066	250600060A	1000873898	402006704
463066	250600061A	1000873898	402006704
463066	250600064A	1000873898	402006704

FIN DE DATOS